Offertorium.

Miserere mei Dōmine secūdam ma-
gnam misericordiam tuam: dele Dñe
iniquitatem meam. **Secreta.**

Sanctificationē tuam nobis Dōmi-
ne has mysterijs operare placatus:
quæ nos & à terrenis purget vitijs: &
ad cælestis dona perducat. Per Dñm.

Alia Secreta, vt in Dñica præcedenti.

Cōmunio. Narrabo omnia mirabilia
tua: lætabor & exultabo in te: Psallam
nōmini tuo altissime. **Postcommunio.**

Vt sacris Dñe reddāmur digni
muneribus, fac nos tuis, quæsumus
semper obedire mandatis. Per Dñm.

**Alia Postcomuniones, vt in Domini-
ca præcedenti.**

Super populum. Oremus.

Humiliate capita vestra Deo.

Propitiare Domine supplicatiōni-
bus nostris, & animarum nostrā-
rum medere languoribus. vt, remissiō-
ne percepta, in tua semper benedictiō-
ne lætemur. Per Dōminum.

FERIA QUARTA.

Statio ad sanctam Cæciliam.

Introitus.

Ne dereliquas me Dñe **Ps. 37.**
Deus meus, ne discē-
das à me: intende in
adiutoriū meū Dōmi-
ne virtus salutis meæ.

Psalm. Dōmine ne in furōre tuo argu-
as me, neque in ira tua corripas me. **Ibidem.**

Gloria patri. Oremus.

Populum tuum Dōmine propi-
tius respice: & quos abescis carnā-
libus præcipis abstinere, à noxijs quoq;
vitijs cessare concēde. Per Dñm.

**Alia Orationes, vt in Domini-
ca præcedenti.**

Lectio libri Hester.

Ca. 13. **I**n diebus illis: Oravit Mardocheus ad Dominum, dicens. Domine Deus rex omnipotens, in ditione tua cuncta sunt posita: & non est qui possit tue resistere voluntati. Si decreueris saluare nos, continuo liberabimur. Tu enim Domine fecisti caelum & terram, & quicquid caeli ambitu continetur. Tu es Dominus omnium: & non est qui resistat maiestati tuae. Et nunc Domine rex regum, Deus Abraham, miserere populo tuo: quia volunt nos inimici nostri perdere, & hereditatem tuam delere. Ne despicias partem tuam quam redemisti tibi: sed exaudi deprecationem nostram, & propitius esto fori & funiculo hereditatis tuae. Et conuertere luctum nostrum in gaudium: ut uiuentes, laudemus nomen tuum: & ne claudas ora canentium te, Domine Deus: noster.

Ps. 27.

Graduale. Saluum fac populum tuum Dñe, & benedic hereditati tuae. **V.** Ad te Domine clamaui, Deus meus ne fileas à me, & ero similis descendentibus in lacum.

Ps. 102.

Tractus. Domine, non secundum peccata nostra quae fecimus nos neque secundum iniquitates nostras retribuas nobis. **V.** Domine, ne memineris iniquitatum nostrarum antiquarum: cito anticipent nos misericordiae tuae, quia pauperes facti sumus nimis. **V.** Adiuua nos Deus salutaris noster, & propter gloriam nominis tui Domine libera nos, & propitius esto peccatis nostris propter nomen tuum.